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           Drodzy uczniowie!!! 

 

       Witam was serdecznie w Nowym Roku 2014!!! 

     Jesteśmy już po przerwie świątecznej i wrócili-

śmy do szkoły. W tej odsłonie będziecie mogli prze-

czytać o 11 listopada w naszej szkole, lekcji muzycz-

nej, a także o Andrzejkach w przedszkolu, jak i w 

szkole. Będzie także artykuł o odwiedzinach Św. Mikołaja i wycieczce do kina na 

wspaniały film pt. "Kraina Lodu". Zobaczycie tu też opis bardzo ważnego dnia dla na-

szych pierwszoklasistów, czyli Pasowanie na uczniów Szkoły Podstawowej w Grudnej 

Górnej, które odbyło się 10 grudnia 2013 r. 20 grudnia odbyła się wigilia szkolna. 

Uczniowie przygotowywali akademię, dzieliliśmy się opłatkiem, ale o tym będzie w 

środku gazetki. Nie zabraknie także rozrywki... Będzie, jak zawsze trochę humoru, 

rebusów, kolorowanka dla naszych młodszych kolegów i krzy-

żówka, w której będzie można wygrać nagrodę za jej poprawne 

rozwiązanie.  

     Przesyłam serdeczne pozdrowienia dla wszystkich uczniów 

szkoły oraz nauczycieli w tym Nowym, wspaniałym Roku 2014!!! 

                 Red. Nacz. Dominika Kuczek 

 

Rozwiąż rebus 

 

Opr.  

 Wiktor  

Misielak 
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      7 listopada 2013r. w naszej szkole odbyło się Święto Niepodległości. 

Wypada ono 11 listopada, ale wtedy nie idziemy do szkoły. Uczniowie przy-

gotowali piękną akademię z okazji tego święta. Była inna, niż co roku, ponie-

waż zostały włączone filmy o rozbiorze Polski oraz o odzyskaniu Niepodle-

głości. Dowiedzieliśmy się o tym wydarzeniu więcej, niż do tej pory. Mam 

nadzieję, że uczniom podobała się ta akademia oraz, że następnego roku bę-

dzie ona coraz piękniejsza. 

 

 

 

 

Opr. Dominika Kuczek    

Rozwiąż rebus 

 

 

          

………………………………. 

Opr. Wiktor  Misielak 

Gabrysia Białas    

śpiewa piosenkę    

 Uczniowie podczas akademii z okazji Święta Niepodległości    
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Lekcja muzyczna 

      13 listopada do naszej szkoły przyjechała następna 

"Lekcja muzyczna". Głównymi instrumentami były trąbka 

oraz bandżo. Pan prowadzący opisał wygląd i skład tych 

instrumentów. Później usłyszeliśmy kilka utworów zagra-

nych na tych instrumentach z udziałem puzonu. Nasz kole-

ga mógł zagrać na tarce, a przed-

szkolaki zatańczyły wesoły taniec 

w parach. Na koniec usłyszeliśmy 

utwór pt. "Bałkanica" i wszyscy 

wspólnie zaśpiewaliśmy tą piosen-

kę. Ta lekcja muzyczna wszystkim 

bardzo się podobała i mamy na-

dzieję, że następna odbędzie się 

już niedługo. 

 

 
Opr. Gabriela Białas   Dawid Cielec grający na tarce 

    Tańczące dzieci  
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          W przedszkolu zabawa andrzejkowa odbyła się 27 listopada. Dzieci wróżyły sobie 

kim będą w przyszłości, jak będzie miała na imię ich miłość oraz jakie rady mają prze-

strzegać i wiele innych wróżb. Następnie wszyscy bawili się w kaczuszki, chusteczkę 

haftowaną oraz tańczyli 

w parach. Zabawa była 

bardzo fajna. Ten dzień 

był na pewno dla 

wszystkich wyjątko-

wym. Należy zapamiętać 

też, że takich wróżb nie 

można traktować poważ-

nie, chociaż nie jest wy-

kluczone, że się nie speł-

nią.      

 

 

                                                    w przedszkolu  

Opr. Dominika Kuczek Przedszkolaki podczas wróżb 

Madzia Wójcik  losuje wróżby Taniec przedszkolaków w parach 
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Zabawa Andrzejkowa w szkole 

        Dnia 28.11.2013 roku w naszej szkole odbyły się tradycyjne andrzejki. 

Zabawa andrzejkowa rozpoczęła się punktualnie o godz 13.00. Był pochmur-

ny, ciemny dzień, przez co był lepszy klimat do zabawy. Impreza zaczęto poczęstunkiem przygotowa-

nym przez Radę Rodziców. Były różne gry, zabawy, a co najważniejsze wiele wróżb. Około godziny 

15-tej jeden z uczniów ubrał się w płaszcz i czarny kapelusz wcielając się w postać wróżbity. Nie bra-

kowało chętnych,  którzy chcieli się dowiedzieć jaka przyszłość ich czeka. Właśnie ta zabawa cieszyła 

się największym zainteresowaniem uczniów. Zbliżały się godziny popołudniowe i większość uczniów 

porozchodziło się  do domów. Pozostali zrobili porządek i pani dyrektor zakończyła zabawę. Zmęcze-

ni, ale z uśmiechem na twarzy 

wróciliśmy do domów. 

 

       

 

 

    Opr. Dominik Chmura 

    Dzieci podczas wróżb w szkole 

  Chłopcy podczas zabawy  
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Przywitanie Mikołaja 

Opr. Dominika Kuczek 

           Jak wiecie, 6 grudnia Św. Mikołaj odwiedza wszystkie grzeczne dzieci 

na całym świecie i daje im różne pre-

zenty. Właśnie tego dnia przybył do naszej szkoły. Z tej okazji 

nasze przedszkolaki przygotowały dla niego akademię. Bardzo 

pięknie powiedziały swoje wierszyki dla Mikołaja i zaśpiewały 

różne  piosenki. Po akademii Św. Mikołaj wyczytywał imiona 

dzieciaków, a one po kolei podchodziły do niego i siadały mu 

na kolanach. Mikołaj zadawał im kilka pytań, po czym dawał 

podarki. Gdy worek był już pusty i każdy otrzymał swój pre-

zent rodzice robili zdjęcia, do których ustawiały się dzieci, wy-

chowawczynie i oczywiście Mikołaj. Jestem pewna, że Św.                                                           

Mikołaj z  radością odwiedzi nas za rok.         

 Akademia dla Świętego Mikołaja 

Mikołaj podczas roz-

dawania prezentów  
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Wycieczka do kina Helios w Rzeszowie     

 

         Dnia 9.12.2013roku odbyła się wycieczka do kina He-

lios w Rzeszowie na film pt "Kraina Lodu". Wyruszyliśmy 

spod szkoły wczesnym rankiem, wielkim białym autobusem. 

Jechaliśmy dość długo, ponieważ były złe warunki atmosfe-

ryczne, ale około 9. 05 dotarliśmy szczęśliwie do celu. Przed 

seansem każdy sobie coś kupił do chrupania i z niecierpliwo-

ścią czekaliśmy na rozpoczęcie filmu. Film był bardzo cieka-

wy i dostarczał wielu wrażeń. Była to opowieść o siostrach z 

których jedna miała super moc wystrzeliwania lodu z dłoni co 

doprowadziło do nieszczęścia. Nieszczęściem tym było roz-

poczęcie się wiecznej zimy, ale film skończył się dobrze. 

Nadszedł czas powrotu do domu. Byliśmy zmęczeni, ale i 

zadowoleni. Czekamy na następny taki wyjazd. 

  

    

Koloruj z nami 

Opr.  

Kuczek  

Dominika 

Opr. Dominik Chmura 
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     10  grudnia w naszej szkole odbyło się kolejne pasowanie pierwszaków na uczniów. Po wielu pró-

bach pierwszakom doskonale udała się akademia z tej okazji. Wyrecytowali wiele pięknych wierszy-

ków i zaśpiewali kilka skocznych piosenek, których nauczyła ich wychowawczyni pani Urszula Czar-

necka. Po skończonej akademii pierwszaki ślubowali, że będą dobrymi uczniami, a następnie pani dy-

rektor dokonała pasowania. Dumni pierwszacy otrzymali dyplomy z gratulacjami. Potem udali się wraz 

z rodzicami i wychowawcą na mały poczęstunek. Życzymy naszym kolegom z pierwszej  klasy wielu 

przyjaciół oraz samych piątek i szóstek! 

 

Pasowania nadszedł już czas 

  Opr. Gabriela Białas 

  Wszyscy pierwszoklasiści wraz z Panią    

Dyrektor i Panią wychowawczynią 

  Pani Dyrektor pasuje uczennice na ucznia 
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Cała szkoła przy Wigilijnym stole 

      20 grudnia w naszej szkole odbyła sie Wigilia Szkolna. Rozpoczęliśmy ją 

piękną akademią, którą przygotowali uczniowie IV, V i VI klasy oraz ich wy-

chowawczynie. Dowiedzieliśmy się z niej, jak w dawnych czasach obchodzono 

wigilię. W zależności od regionu i tradycji rodzinnych zestaw wigilijnych po-

traw jest różny, ale zwyczajowo na wigilijnym stole powinny znaleźć się 

wszystkie płody ziemi, a potraw powinno być dwanaście. Każdej należy spró-

bować, co ma zapewnić szczęście przez cały rok. Po zakończeniu akademii 

Pani Dyrektor przeczytała ewangelię, po której dzieliliśmy się opłatkiem.  Później usiedliśmy przy 

stołach i zaczęliśmy zajadać się barszczem czerwonym z uszkami. Wszystkim bardzo smakował 

barszcz, więc gdy wszyscy zjedli panie przyniosły na talerzach pyszne ciasto oraz nalały herbaty do 

kubków. Mimo wielu obowiązków 

ksiądz proboszcz zaszczycił nas 

swoją obecnością. Następnie wszy-

scy zaczęliśmy śpiewać kolędy.  Na 

koniec pani dyrektor złożyła 

wszystkim uczniom, rodzicom, gro-

nu pedagogicznemu życzenia bożo-

narodzeniowe i noworoczne. Była 

bardzo ciepła i wesoła atmosfera, 

więc myślę, że wszyscy nie mogą 

doczekać się następnej wigilii. 

 

Opr. Natalia Świstak 

Przedstawienie wigilijne 

 Wszystkie dzieci z naszej szkoły podczas wigilii szkolnej 
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Humor 

Opr. Wiktor Misielak 

KUPON 

Hasło: …………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 

W tym numerze kawały o bacy: 

 

Siedzi baca na rybach. Przechodzi turysta, patrzy, 

patrzy i nie widzi żeby rybak coś wyciągał. 

Pyta: 

- Biorą?  

- Biorą - odpowiada baca. 

- A ile pan już złapał. 

- Och, przeszło trzydzieści. 

- Ja się nie pytam ile przeszło. Ja się pytam ile ba-

ca złapał. 

***************************************** 

Siedzi Baca na drzewie i piłuje gałąź na której sie-

dzi, przechodzi turysta: 

- Baco spadniecie! 

- Ni, nie spadnę! 

- Spadniecie! 

- Ni! 

- No mówię wam, że spadniecie! 

- Eeee, ni spadnę! 

Nie przekonawszy bacy Turysta poszedł dalej. Ba-

ca piłował, piłował aż spadł. Pozbierawszy się po-

patrzy za znikającym w oddali turystą i zdziwiony 

rzekł: 

- Prorok jaki, czy co? 

***************************************** 

Turysta w schronisku pyta bacy: 

- Baco. Obudźcie mnie o godzinie 07.00 rano: 

- Panie. Wstawaj 

- Prosiłem bace żeby mnie obudził o 07.00 

A na to baca: 

-No właśnie. To się pan pośpiesz, bo już 09.00  

***************************************** 

Baca ciągnie sznur. Przechodzi obok bacy turysta i 

się pyta: 

- Baco czego ciągniesz ten sznur? 

Na to baca z poirytowaniem: 

- A co mam go pchać?? 

***************************************** 

Baca siedzi przy przepaści i liczy : 

- 255 ... 255 ... 255. 

Przychodzi turysta i się pyta: 

- Ej baca co tam liczysz? 

Zanim baca odpowiedział turysta potkną się i 

spadł do przepaści. Baca liczy : 

- 256 ... 256... 256 

***************************************** 



KRZYŻÓWKA z NAGRODĄ 

Str. 12 

CZASOPISMO UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GRUDNEJ GÓRNEJ 

Redakcja: Uczniowie Szkoły Podstawowej w Grudnej Górnej.  

Redakcja ponosi odpowiedzialność za treść artykułów.  

Skład gazetki: Teresa Czarnecka 

  Wśród czytelników, którzy do 17 stycznia 2014r. dostarczą prawidłowe rozwiązanie rozlo-

sujemy atrakcyjną nagrodę.   

Opr. Dominika Kuczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozwiązanie krzyżówki z poprzedniego numeru: „jesienny bukiet”. Nagrodę (grę „Na poczcie”) wylosowała: 

Amelia Piekarczyk. Gratulujemy! Serdecznie zapraszamy na stronę internetową naszej szkoły 

www.spgrudnag.cba.pl 


